
令和 4年 8月 3日 

会 員 各 位 

和歌山県経営者協会 

経営のコツを気づく会 

会 長  細 江 美 則 

 

経営のコツを気づく会 

「経コツ ゴルフコンペ」開催のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に対し格別のご支援ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、経営のコツを気づく会の 9回目の「会員交流ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたしま

す。昨年は中止となり、2年ぶりの開催です。皆様方におかれましては何かとご多忙のこととは存

じますが、お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。複数名でのエントリ

ー大歓迎です。                                   敬具 

 

■ 日  時 ： 令和 4年 9月 17（土）  集合：午前 8時 30分 

■ 場  所 ： 大阪ゴルフクラブ （大阪府泉南郡岬町深日 31 ☎072-492-2011） 

■ スタート ： 午前 9時 04分（インスタート） 

■ 参加募集 ： 4組（16名） ≪先着順で締め切ります≫ 

■ プレー費 ： プレー費、食事代など、終了時に各人でお支払いくださいますようお願い致します。 

■ 参 加 費 ： 5,000円（賞品・パーティー代として） 

■ 競  技 ： 18ホールストロークプレー・6インチリプレース可 

  ハンディキャップは新ダブルペリア方式で算出 

  70歳以上の方はゴールドティーを使用することができる 

■ そ の 他 ： 8時 45分よりスタート室前で開会式を行います。 

  また、プレー終了後はパーティールームにて表彰式を行います。 

■ 申 込 み ： 下記の参加申込書にご記入のうえ、 

  8月 31日（水）までに経協事務局へ FAX（073-422-0416）にてお申込みください。 

■ 連 絡 先 ： 和歌山県経営者協会（担当：津田） 

  TEL: 073-431-7376 FAX: 073-422-0416 E-mail: tsudak@w-keikyo.com 

 

和歌山県経営者協会 宛   ＦＡＸ：０７３－４２２－０４１６ 

経営のコツを気づく会「会員交流ゴルフコンペ」参加申込書 

大阪ゴルフクラブ（９月１７日） 

会社名                   ご氏名 

※会社名、ご氏名をご記入のうえ、本状をそのまま FAX送信してください 
 


